

**Cenová nabídka**Výměna osvětlení společných prostor v domě č.p.  
785 na ulici Revoluční 36 v Novém Jičíně

Adam Sváček Datum: 23.04.2024  
Straník 157 Platná do: 07.05.2024  
Nový Jičín 74101  
IČ: 05293324  
DIČ: CZxxxxxxxxxx

POLOŽKA	POČET KS	CENA/KS	CENA	21%DPH	DPH	CELKEM
Led svítidlo pt-s 18W s čidlem 1200 Lm	65	586,00	38090,00	0%	0 Kč	<b>38 090,00 Kč</b>
Senzor PD-1C-S 360° přisazené ( sensor před výtah )	7	895 Kč	6265,00	0%	0 Kč	<b>6 265,00 Kč</b>
Drobný montážní materiál ( hmoždinky, vruty, lišty, vago svorky, propojovací krabice, víčka krabic, krabice , sádra, mamut atd )	1	4 298 Kč	4298,00	0%	0 Kč	<b>4 298,00 Kč</b>
Demontáž svítidla	65	145 Kč	9425,00	0%	0 Kč	<b>9 425,00 Kč</b>
Montáž svítidla	65	415 Kč	26975,00	0%	0 Kč	<b>26 975,00 Kč</b>
Montáž pohybového čidla	7	415 Kč	2905,00	0%	0 Kč	<b>2 905,00 Kč</b>
Likvidace svítidel	65	28 Kč	1820,00	0%	0 Kč	<b>1 820,00 Kč</b>
Přesun materiálu	1	2 500 Kč	2500,00	0%	0 Kč	<b>2 500,00 Kč</b>
Drobné zednické / zapravovací práce	1	3 250 Kč	3250,00	0%	0 Kč	<b>3 250,00 Kč</b>
Doprava materiálu / vlastní	7	225 Kč	1575,00	0%	0 Kč	<b>1 575,00 Kč</b>
Revize	1	3 900 Kč	3900,00	0%	0 Kč	<b>3 900,00 Kč</b>
Víčko hranaté na Ku68	50	20 Kč	1000,00	0%	0 Kč	<b>1 000,00 Kč</b>
Demontáž vypínače, propojení, montáž víčka	50	15 Kč	750,00	0%	0 Kč	<b>750,00 Kč</b>
Přepojení okruhů v rozvaděči (eliminace schodišťového relé)	4	225 Kč	900,00	0%	0 Kč	<b>900,00 Kč</b>
Úklid	1	1 670 Kč	1670,00	0%	0 Kč	<b>1 670,00 Kč</b>

<b>SOUČET POLOŽEK</b>	<b>105 323,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>0 Kč</b>
<b>CELKEM</b>	<b>105 323,00 Kč</b>